华中科技大学武昌分校教务处文件
教务[2014]第11号
关于评选2013-2014学年度优秀
学生教学信息员的通知
各院系：
为了充分调动学生教学信息员工作的积极性，激励学生积极参与教学管理与监督，鼓励学生教学信息员大胆地开展工作。根据《华中科技大学武昌分校学生教学信息员制度实施办法(试行)》（校教[2009]23号）有关规定，在全校评选“优秀学生教学信息员”，现将评选工作有关事宜通知如下：
一、评选条件
1.思想素质好，能严格遵守国家法规和学校各项规章制度，聘期内未受任何处分。
2.认真履行工作职责，能及时解决和反映同学们在学习、生活中出现的困难或问题，各方面起到表率作用。
3.每月能及时、准确、如实地提供信息，不弄虚作假，并能提出相应的合理化建议。
4.学习成绩良好，表现突出。
二、评选原则与方法
本次优秀学生教学信息员的评选以公平、公正、公开为原则。由各院系评选推荐上报，并填写推荐表。经学校审核后向全校公布，
并予以表彰。
三、评选推荐名额
各院系按班级数的20%比例推荐（毕业班不参评），具体名额见附件1。
四、评选截止日期
各院系组织评选推荐后，填写推荐表及汇总表（电子档），见附件2、附件3，并于9月18日前交学生处审核，经学生处审核后于2014年9月22日前将名单交教务处汇总。
华中科技大学武昌分校
教务处、学生处
2014年9月12日
附件：
1.各院系优秀学生教学信息员分配名额统计表
2.华中科技大学武昌分校优秀学生教学信息员推荐表
3. 2013-2014学年度优秀学生教学信息员名单汇总表
1